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Wrocław, 26.10.2010 r. 

 

Quest Software i Cloudera udostępniają pierwszą wersję "OraOop" 

 

Firmy Quest Software i Cloudera w ramach partnerstwa zawartego w czerwcu br. zaprezentowały 

nowe narzędzie: wtyczkę ”OraOop” zapewniającą łączność między Oracle i Apache Hadoop oraz 

szybki i skalowalny transfer danych między bazami danych Oracle i Hadoop. OraOop jest dostępny 

bezpłatnie - do pobrania na stronie www.quest.com/Ora-Oop i jako dodatkowy komponent Cloudera 

Enterprise (www.cloudera.com).  

 

„Od rozpoczęcia współpracy z Cloudera i po ogłoszeniu planów wprowadzenia OraOop, zauważyliśmy 

duże  zainteresowanie tym projektem. Wiele firm podkreślało, że istnieje duże zapotrzebowanie na 

narzędzie, które pozwoli połączyć framework Hadoop z bazami danych Oracle.” - powiedział Guy 

Harrison, dyrektor ds. rozwoju Quest Software „Najczęściej wymienianą potrzebą przez firmy było 

umożliwienie transferu danych z baz danych Oracle do Hadoop, co obniżyłoby koszty 

przechowywania danych i dało ogromne możliwości analityczne Hadoop. Narzędzie OraOop 

zapewnia przedsiębiorstwom taką funkcjonalność, pozwalając bezproblemowo przenosić dane między 

Oracle i Hadoop. Ponadto pozwala firmom i instytucjom przechowywać i przetwarzać duże zbiory 

danych na zwykłych komputerach przy mniejszych nakładach kosztów.” 

 

OraOop umożliwia pełną integrację danych z bazy danych Oracle z Hadoop oraz pomaga zapobiec 

ewentualnym problemom wydajnościowym związanym z transferem danych. Narzędzie zostało 

opracowane przez Quest Software jako plugin dla Sqoop - narzędzia typu open source rozwijanego 

przez firmę Cloudera i udostępnionego w aktualnych wersjach Cloudera Distribution for Hadoop 

(CDH). W przeprowadzonych testach rozwiązanie OraOop okazało się w nawet do pięciu razy 

szybsze niż Sqoop. Pozwala również uniknąć problemów skalowalności, które mogą wystąpić w 

Sqoop oraz wpływa na zmniejszenie obciążenia instancji Oracle - redukuje do 80 procent 

wykorzystanie CPU i do 95 procent czas operacji I/O. 

 

Dodatkowych informacji udziela: 
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j.zuchowska@quest-pol.com.pl 
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__________________________ 

Cloudera (www.cloudera.com), spółka z siedzibą w Silicon Valley (USA), rozwija i dystrybuuje Hadoop - 

oprogramowanie typu open source, które wykorzystywane jest w mechanizmach przetwarzania danych 
największych i najpopularniejszych stron internetowych. Firma dostarcza również oprogramowanie tworzone w 
oparciu o Hadoop, (Cloudera Enterprise) oraz usługi dla klientów reprezentujących różne branże i sektory 
gospodarki (finanse, IT, instytucje rządowe i inne). Misją spółki Cloudera, założonej przez wiodących ekspertów w 
zakresie przetwarzania dużych ilości danych z Facebook, Google, Oracle i Yahoo, jest udostępnienie mocy 
Hadoop, MapReduce i rozproszonych systemów storage każdemu przedsiębiorstwu, w sektorach internetowych i 
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rządowych. Cloudera posiada wsparcie finansowe Accel Partners, Greylock Partners i inwestorów, takich jak 

Diane Greene (były CEO w VMware), Marten Mickos (były CEO w MySQL) i Jeff Weiner (CEO LinkedIn).  
 

 

Quest Software to lider na światowym rynku usług i oprogramowania do zarządzania wydajnością aplikacji, 

bazami danych, infrastrukturą IT oraz środowiskiem wirtualnym. Firma powstała w 1987 r., a od 1998 notowana 
jest na giełdzie NASDAQ. W 2009 r. obroty firmy wyniosły 695,2 mln USD. Quest Software jest partnerem 
największych światowych dostawców technologii IT, takich jak Microsoft, Oracle - Sun, SAP, VMware czy Dell. 
Firma otrzymała dwukrotnie (2004 r. i 2007 r.) tytuł “Microsoft Global Independent Software Vendor (ISV) Partner 
of the Year”, a także „Microsoft Partner of the Year in Advanced Infrastructure Solutions, Active Directory” (2009 
r.). Od 2004 r. przedstawicielem Quest Software w Polsce jest firma Quest-Dystrybucja Sp. z o.o.  

 
Quest Software oferuje kompleksowe rozwiązania przeznaczone do:  
- zarządzania infrastrukturą Microsoft (Windows, Active Directory, Exchange, SharePoint i .NET)  
oraz wspomagające integrację środowisk Windows/Unix/Linux; 
- zarządzania bazami danych (Oracle, SQL Server, MySQL, Sybase i DB2);  
- zarządzania wydajnością aplikacji (Java, .NET, Oracle E-Business, Siebel, PeopleSoft, SAP); 
- zarządzania wirtualnym środowiskiem (VDI).  

Quest Software dostarcza oprogramowanie narzędziowe do ponad 100 000 klientów na całym świecie. Wśród 
odbiorców rozwiązań Quest Software znajdują się firmy działające w znaczących sektorach gospodarki (w tym z 
sektora MŚP), instytucje finansowe, firmy telekomunikacyjne i instytucje rządowe.  
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